令和２年５月 18 日

 保護者 様

磐田市立竜洋東小学校長  黒野行彦

「学校預かり」日の変更について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動において御協力いただき、ありがとうございます。
この度、国・県から新型コロナウィルス感染症に関する新たな方針が示されました。

本市においてもこの方針をうけ、新型コロナウイルスの感染防止に十分配慮した上で、５

月25日（月）から市統一一斉登校が始まります。
つきましては、「学校預かり」日について下記のとおり変更となりますので、御理解、

御協力の程、よろしくお願いします。

記

１「学校預かり」日の変更について
 【変更前】５月２９日（金）まで
 【変更後】５月２２日（金）まで

２ 放課後児童クラブについて

  ５月25日（月）より開所します。
  ※５月25日（月）は、午前中授業となります。開所時刻までは、学校で対応しますの

でお弁当を持参させてください。
※詳しくは放課後児童クラブまたは、磐田市教育委員会教育総務課（37－2773）まで
お問い合わせください。

この対応は５月 18 日（月）現在におけるものであり、今後の状況によっては、変更と

なる可能性があります。その際は、あらためてお知らせします。

担 当 教 頭

（近藤）

電 話 66-2034